PAGE
4

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.12.2008
	№
	553

	г. Киров

	Об утверждении перечня городских и сельских населенных пунктов, в которых размещается организация противопожарной службы области

В соответствии с Законом Кировской области от 02.08.2005 № 348-ЗО «Об обеспечении пожарной безопасности в Кировской области»                          (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 04.06.2007               № 125-ЗО), в целях осуществления противопожарной защиты поселений Кировской области:

1. Утвердить перечень городских и сельских населенных пунктов, в которых размещается организация противопожарной службы области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства области от 03.11.2005 № 358 «Об утверждении перечня городских и сельских населенных пунктов, в которых размещаются организации противопожарной службы области».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2009.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области         Э.А.Носков